
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE LIVIA GERESCHI 
Via Sant’Antonio, 3 – 56010 PONTASSERCHIO 

Tel. 050859311 – Fax 050859333 
e.mail: piic83500e@istruzione.it pec: piic83500e@pec.istruzione.it 

CODICE FISCALE 93049600500 
sito web: www.comprensivogereschi.edu.it 

 
 

 

Responsabile del procedimento Referente 
Sandra Fornai  

Pontasserchio, 10/11/2023                             
 

                                                                                                                         All’Albo della Scuola 
Secondaria di 1° Grado 

Primaria e Infanzia 
Dell’Istituto Comprensivo “Livia Gereschi” 

di Pontasserchio  

 
 
 
 
Oggetto: D e c r e t o  d i  R e t t i f i c a  -  Elezioni dei rappresentanti dei genitori nei Consigli di   
Classe-Intersezione –Interclasse Anno scolastico 2023-2024 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

Visto il verbale della commissione elettorale datato 16 ottobre 2023 relativo ai risultati degli eletti 
in data 26 Ottobre 2023  
 Visto il Decreto legislativo 297/94 art.5  
Visto le disposizioni relative al rinnovo degli OO.CC 
Visto il Decreto di Nomina Rappresentanti Genitori Definitivo 2022-2023 

 

 

DECRETA 

 

 
sulla base della proclamazione del Presidente dei Seggi l’elezione dei seguenti rappresentanti, la 
Rettifica per quanto concerne la classe 3°C della Secondaria di Primo Grado “E.Fermi”, in 
quanto per  mero errore materiale è stato inserito il Sig. Manetti David al posto della Sig.ra 
Manetti Marinella. 
Pertanto in considerazione di quanto sopra l’elenco degli eletti dovrà considerarsi così rettificato 
 
 
 
 
 

PIIC83500E - AB083C3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007646 - 10/11/2023 - I.7 - E

Firmato digitalmente da SANDRA FORNAI



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE LIVIA GERESCHI 
Via Sant’Antonio, 3 – 56010 PONTASSERCHIO 

Tel. 050859311 – Fax 050859333 
e.mail: piic83500e@istruzione.it pec: piic83500e@pec.istruzione.it 

CODICE FISCALE 93049600500 
sito web: www.comprensivogereschi.edu.it 

 
 

 

Responsabile del procedimento Referente 
Sandra Fornai  

Organo Collegiale: Consiglio di Classe 
 
SCUOLA SECONDARIA 
 
 

3C Salcioli Massimiliano 

  Manetti Marinella 

  Gagliardi Serena  

Fabbri Marina 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Sandra Fornai 

 
 

PIIC83500E - AB083C3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007646 - 10/11/2023 - I.7 - E

Firmato digitalmente da SANDRA FORNAI


		2023-11-10T21:55:45+0100
	SANDRA FORNAI




